
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 325

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 05:28:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2021 08:30:00
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sanitização de ambientes a
seco, para prevenção da COVID-19, incluído equipamento, materiais e mão de obra, com produtos
adequados e certificados pela ANVISA e demais órgãos regulamentadores, conforme solicitação da
Coordenadoria Municipal da Educação e especificações descritas no Anexo I do edital”.
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

08/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

08/03/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d00aacc000409d31ed77fff1c9683aa.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b5bdea8aa8bafb6001d1769920957e6.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad595df2d91805875744e43709b9bba.doc

